中医院工会〔2024〕4号

、

度

绍兴市中医院工会委员会关于公布

摄影比赛结果的通知

各工会小组：

窗体顶端

为进一步弘扬劳动精神、工匠精神，围绕市总工会开展的“我心向党，劳动创造幸福”主题宣传教育活动，根据“身边的劳动者你最美”为主题的随手拍摄影比赛方案。经评委综合评定，现将获奖结果公布如下：

一等奖：沈国海《台上一分钟，台下十年功》

二等奖：屠姝航《针灸之美》

胡钢涛《平凡者不平凡》

丁雪艳《身边的劳动者你最美》

三等奖：任玲红《“医”线护健康》

桑钿甜《劳动最光荣》

 陈  宴《专注》

王玲芝《花花世界》
窗体底端

                              绍兴市中医院工会委员会

                                   2024年5月23日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2024年5月23日印发